apre plenu gra et uitate **D**mpbo  
 qd libet gratificabile capax est in  
 potencia obiectali cuiusqz gre q est  
 subiectu receptiuu accidenti quod  
 habent gradus q no detminat expe  
 ad aliquem illocu graduu pt qntu  
 illorū gōu. **A**ia qūqz ē tale subiectu  
 respectu gre q no detminat ad aliq  
 certu gradu denata sua ymo est in  
 potencia neutra respectu gre nec  
 hē aliqd unde deternet ad certu  
 gradu s induat qm qd absolute sub  
 iectū est capax et deo pt impmē q  
 qūqz aia ul qdāqz gratificabile capax  
 est aūqz gradus gre qūqz declarat  
 pōpōstū ideo enim aqua non potest  
 inueniūz gradu caloris quia calor  
 est accidens discoueniēs aque et ois  
 gradus caloris nō pt ēē i aqua man  
 ente aqua i sui nata et iō etiā aer  
 cui ē calor accidens queniēs nōn pt  
 quēūz gradu caloris attinge quia  
 deterninat nata sua ad certu gradu  
 caloris recipiendū. Sed qn accidens  
 hē gradus et est queniēs subiecto et nō  
 deterninat subiectu ad aliq certu gōu  
 nō uidet qraditio qn tali subiecto po  
 ssit quāz gradus esse. Sed dicit q ex om  
 one aie xpi ad certu ampliat eius  
 capacitas ut possit accipe sumā graz  
 q nō posset accipe si non eēt assupta  
 et pgnis nō uidet q qlibet aia possit  
 accipe tantā graz qntā aia xpi. **U**nde  
 q pillā omōne tūca aiaz xpi et naz  
 humanā mēdū nouū absolute pōnt  
 q mēdū mutatu est q omōi nō dicit  
 nisi dependēciā spūalem natē huane  
 ad uerbū. Sic i manet nata eadem  
 qntū ad aia absolute ita et eandē capi  
 citatem hōis q capacitas sua ē nā sua.

**Q**ueritur utru deus sit  
 in oī loco. **D**ico q deus est i oī loco et  
 tū hoc i nullo loco. **2**o qrit ex quo est  
 in oī loco an oēs inhabitet. **3**o tū sit  
 natē simplicissime ab illis tū qui  
 ipsiqz sūt capaces nō equaliter caput  
 q deus a creaturis quas i hitat nō  
 cōprehendit. **P**ma expediendo sit  
 utru deus sit in oī loco. **D**ico q sic ex  
 scripturis. **D**icit em p pphētā. **C**elum  
 et terram ego implebo. **E**t p salm. **S**i

ascendero in celū tu illic es si descendero  
 ad infernū ades. **A**ug. **T**otū in celo totū  
 infra totū in oī loco p pncā diuinitatē  
 et p suā infinitā potēciā. **D**i. **g**o loco  
 pns est qui nusquā deest. et tū cū hoc  
 i nullo loco est. eomodo quo aq cōcreatū  
 eo mō quo aliquo loco indigeat. **A**ngelū  
 em diffinitiuē ē m loco. ita ē i momēto  
 i illo loco q pnt i nullo alio cū sit crea  
 tura limitata. **A**ia etiā ita est i corpore  
 q pnt nullo mō extra capax. **C**orpus etiā  
 qō dimēsiue est i loco cōmensurat suo  
 loco de quo nō indiget. **O**is em creatū  
 tam spūalis q corporealis nō indiget  
 aliquo loco ut dicit bēg aug. **C**olle spū  
 tia locū corporeū iā nō exūt. **U**nde si  
 celū nō eēt terra et elemēta iā creatū  
 nō haberēt locū et sic nusqz eēt. **U**nde  
 signatē qn dñs uoluit creare creatū  
 pmo creauit celū empirēū. postea an  
 gelos ut haberēt locū q postuit eos in  
 celo. **N**on aut ita est de deo. deus enim  
 ab initio fuit an oēs creatūz angz celū  
 et terra fuissent creata. **N**el aliq loco  
 eēt. **U**bi ergo tūc erat. **D**ico q nō celo  
 nec infra nec i aliq loco q adhuc nichil  
 creatu sed erat m seipō totū. **U**ides q  
 nullo loco indiget. nō est q i aliquo loco  
 tamē illo indigeat. **S**ic habemq q est  
 i oī loco et tū cū hoc i nullo sit delectatu  
 est. **M**odo desido tū sit in oī loco an oia  
 inhabitet ul non. **E**t hoc ondit euāgelū cū  
 dicimq. **H**ic mē qui es i celis non dicimq  
 qui es ubiqz cum tū ubiqz sit. **S**i dicimq  
 qui es i celis q spūaliter ibi hitat in  
 angelis et m aīabz beatis. **I**llos qō tantū  
 inhabitat qui sūt capaces gre et uita  
 theologiarū sic angeli et aīe nō alias  
 creaturas illis bñ est pns. **I**llos et nō  
 inhabitat q sūt scientes i pōto mortali  
 illis em bene est pns et tū hoc totalit  
 absens. **S**o sensibile. **S**ol pns ē oculis  
 ceas et cācis. **m**ēqz tū quia oculi ceas  
 nō sūt capaces q uideant lūmē solis.  
 oculi aut cāci capaces sūt. **U**n oculis  
 ceas q uis sit pns qntū ē deluie solis  
 tū absens est q nō capaces. **S**ic deus  
 est pns pctori absens tū et loqz ab eo  
 ppter pta nec illos inhabitat quāuis sit  
 pns. **M**odo deus tū deus sit ne simplicissime  
 ab illis tū qui ipsiqz sūt capaces. nō eq  
 liter caput. **H**oc habemq ex scriptura  
 de helia et heliseo qui simul ibant ad  
 iordanem. **D**ixit helias. **p**ete a me